

Datum

## Freiwillige Feuerwehr Niederseelbach 1925 e.V.



## **Beitrittserklärung**

	, BIC :
	DIC :
Gläubiger-Identifikationsnummer: DES Mandatsreferenz: P-Nr. < <mitgliedsnu< th=""><th>mmer&gt;&gt;</th></mitgliedsnu<>	mmer>>
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.	
Zahlungen von meinem Konto mittels an, die vom Verein Freiwillige Feuerwe Lastschriften einzulösen.	Feuerwehr Niederseelbach 1925 e.V. wiederkehrende Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut ehr Niederseelbach 1925 e.V. auf mein Konto gezogenen
SEPA Lastschriftmandat	
Niederseelbach, den	Unterschrift bei Minderjährigen Unterschrift der/des Erziehungsberechtigten
Telefon:/	E-Mail Adresse:
Geburtsdatum:	Hochzeitstag:
Straße:	PLZ, Ort
Name:	Vorname:
Persönliche Daten:	
Ich bin mit der Speicherung, Verarbeitung einverstanden. Der Verein verpflichtet sich Ich erkläre mich damit einverstar der Öffentlichkeitsarbeit der Frei	und Nutzung meiner Daten für den Zweck des Vereins h, meine Daten nicht an Dritte weiterzugeben. nden, dass Bild und Tonaufnahmen von mir zum Zweck willigen FeuerwehrNiederseelbach e.V. verwendet werden dürfen.
Einverständniserklärungen	folgenden Werktag.
Sollte dieser auf einen Samstag bz	zw. Sonntag fallen so erfolgt der Lastschrifteinzug am darauf
Der Mitgliedsbeitrag wird	jährlich zum 01.04. per SEPA-Lastschrift gezogen.
Für Mitglieder der Einsatzabteilung oder der Jugendfeuerwehr reduziert er sich auf 7 €.	
	it gültige Jahresbeitrag beträgt 15 €.
	g Feuerwehr Niedernhausen" auszufüllen.
	mit Wirkung zum bei. liedschaft ist zusätzlich der Aufnahmeantrag
	villigen Feuerwehr Niederseelbach 1925 e.V. als

Unterschrift des Kontoinhabers